Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

MULTIMAX MP 525 - Teknik Ozellikler

Description

MULTIMAX MP 525, tarimsal sanayi uygulamalarinda
teleskopik yukleyiciler, klick yUkleyiciler ve greyderler icin
tasarlanmis cok amacli bir Tam Celik radyal lastiktir. Lastik,
hem yolda hem de arazide agir yikleri daha yuksek
hizlarda tagimak icin 6zel olarak gelistirilmistir. Gercekten
de blyUk yénsiz sirt tasarimi, mikemmel kendi kendini
temizleme 6zelliklerine ek olarak her ylzeyde olagantstu
cekis saglar. Kaldirma modunda olaganUsti yanal stabilite
saglayan guclt yanak sayesinde tarimda ve malzeme
ellecleme islemlerinde ideal secimdir. MULTIMAX MP 525,
her turlt kesilme ve delinmeye karsi olagantstt direnci
sayesinde daha uzun lastik kullanma suresi sunan kesik ve
kopma direncine sahip benzersiz sirt hamurundan
Uretilmigtir.

UM
UsS Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Endustriyel: Ktguk yukleyici ¢ Greyder e Teleskopik
yukleyici

STANDARD
TL

405/70 R 20
(16.0/70 R 20)

152 J/168 A2



Dimensions US Standard

Usa code

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)
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94072873

15.9

42.4

19

128.3

13

12; 13 SDC

E11-54R-0020576

mph / psi
62

5

87

7830

12350
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